COUNTRY
COUNTRY
Country-serien går helt i vitt och är lösningen
för dig som vill skapa ett badrum i lantlig stil.
2
COUNTRY
Underdelarnas och högskåpens produktinformation och priser
Färg

En stadig antislipmatta ingår
som standard i alla rektangulära
lådor. Ytterligare information på
sidan 177.
Leather - BCR
Leather - ECR
Leather - TECR
SKYDDA DIN MÖBEL
Temals möbler är hållbara och har en lång livslängd om de
underhålls och sköts väl. Vi rekommenderar att alltid skydda
möblerna med en duschvägg eller annan avskärmning.
Torka bort eventuella vattenstänk med en torr och mjuk
trasa. Ombesörj tillräcklig luftkonditionering.
3
Bredd cm Artikelnr* L mått cm Pris
62,5 STCD625300 - 8 400
72,5 STCD725300 - 8 720
82,5 STCD825300 - 9 030
62,5 STCD625350 - 8 450
72,5 STCD725350 - 8 770
82,5 STCD825350 - 9 080
62,5 STCD625400 - 9 980
72,5 STCD725400 - 10 290
82,5 STCD825400 - 10 610
92,5 STCD925400V/K/O 29 10 970
102,5 STCD1025400V/K/O 31 11 390
62,5 STCD625450 - 10 500
72,5 STCD725450 - 10 820
82,5 STCD825450 - 11 130
92,5 STCD925450V/K/O 29 11 550
102,5 STCD1025450V/K/O 31 11 970
62,5 STCD625500 - 11 030
72,5 STCD725500 - 11 340
82,5 STCD825500 - 11 660
92,5 STCD925500V/K/O 29 12 080
102,5 STCD1025500V/K/O 31 12 500
DJUP 30 cm
Höjd 64 cm
DJUP 50 cm
Höjd 64 cm